
 

 

DÍLČÍ SMLOUVÁ PRO BĚŽNÉ OPRAVY 

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000I57 

Číslo dílčí smlouvy: í 8ZA-004160 

ISPROFIN71SPROFOND: 710 000 0002 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí následujícími Smluvními stranami (dále 
jako „Dílčí smlouva4'): 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 

právní forma: státní podnik 

bankovní spojení: ČNB, č. u. 2000M5937031/07I0 

zastoupeno: Ladislav Rajdl, vedoucí SSUD 2 

(dále jen „Objednatel44) 

PRETOL s.r.o. 

se sídlem: Radimova 2342/36. 169 00 Praha 6 

IČO: 25923501 

DIČ: CZ25923501 

zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze C 169330/MSP11 

právní forma; spol. s ručením omezeným 

bankovní spojení: KB-CZ, 2775460247/0100 

Zastoupen: Václav Jakeš, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel44) 

(dále společně jen „Smluvní strany4') 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 2. 1. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně c. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Práva a povinnosti Smluvních straň a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednate 1 i následující Plnění; 



druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody): 

Oprava poškozených středových a krajových svodidel po dopravních nehodách na Dl, 
viník známý 

•  Dl v km 46.7 srn ěr Praha ze dne í 8.2.2023, č. po 1 i ce j ní ho prdtoko lu: KRPS-16214- 

l/PŘ-2023-010041, škodní událost SKM000050 

• D l v km 92,37 Směr Brno ze drtě 13. 1.2023, č, policejního protokolu: KRPJ-6716- 

2/PŘ-2023-160041, Škůdní Událost SKM0Q0092 

• Dl v km 81,26 směr Praha ze dne 21. 4. 2023, ě. policejního protokolu: KRPJ- 50805-

12/PŘ-2023-160041 -SOBIškodní událost c. SKV1000I06 

• Dl v km 82,1 směr Praha ze dne 25. 4. 2023. č. policejního protokolu: KRPJ-52488- 

2/PŘ-2023-160041. škodní událost ě. SKM000I09 

• Dl v km 88,37 směr Brno ze dne 14. 7. 2023, c; policejního protokolu: KRPJ- 85758-

3/PŘ-2023-160041, škodní událost SKM000554 

• D1 v km 46 směr Praha ze dne 23: 2. 2023, ě. policejního protokolu: KRPS-134904- 

4/PŘ-2023-010041 Škodní událost č. SKM000834 

« Dl v km 84,02 směr Praha ze dne 8. 9. 2023, č. policejního protokolu: EvRPJ- 108840-

2/PŘ-2023-160041, škodní událost c. SKM001294 

• Div km 55,79 směr Brno zé dne 28. 11. 2023, č. policejního protokolu: KRPS- 

301141/PŘ-2023-010041, Škodní událost č. SKM002097 

• Dl vkni 87 směr Praha ze dne 2. 12. 2023, c, policejního protokolu: KRPJ- 141512/PŘ-

2023-160041, škodní událost č. SKM002098 

• D! v km 47,3 směr Praha ze dne 7. 12. 2023, č. policejního protokolu: KRPS- 

308809/PŘ-2023-010041, škodní událost č. SKM002267 

4. Předpokládané požadované množství Plnění: 693 628,75Kč bez DPH / 839 290,79Kč s DPH 

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění 

stanovenou dle přílohy Č. I této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 

dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění. 

6. ŘSD použije přijaté plnění pró účely určené k ekonomické činnosti a ve Vztahů k danémti 

plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH. 

7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následuj ící místo: 

• D1 v km 46.7 směr Praha



 

CN=Václav Jakeš, SN=Jakeš, G=Václav, 
SERIALNUMBER=P703704, T=jednatel společnosti Reason: I am 
the of this document 
Location: your signing location 

 

• Div km 92,37 směr Brno 

• D1 v km 81,26 směr Praha 

• Dl v km 82,1 směr Praha 

• Dl v km 88,37 směr Brno 

• DI v km 46 směr Praha 

• Div km 84,02 směr Praha 

• Dl v km 55,79 směr Brno 

• Div km 87 směr Praha 

• Div km 47,3 směr Praha 

8. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 

účinnosti této Dílčí smlouvy. 

9. Práce budou předány následujícím způsobem: Likvidační a přejímací protokol pro opravy 

po dopravní nehodě 

10. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě. 

11. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

12. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění a příloha č. 

2 - Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým vybavením pro 

poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl 

Datum: 24.01.2024 12:44:21 +01:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na 01, viník známý 
Místo: 46.7 km dálnice 01 ve směru jízdy na Prahu 
Potvrzeni o 
účasti na 

KltP5<46Z14>l/Pft-2023-010041 
škcdni 

událost L: 

SKM000050 
 

Oceněný soupis položek 

Čísl
o 

polož
ky 

Glób. 
čisto 
pol. 

Název položky Jednotka Počet 
jednotek 

Nabídková 
cena za 

jodnotku v 
Kč bez DPH 

Nabídková 
car.a za 

položku v 
Kč bez DPH   Typ svodidla: Liberty OSAM/H2     

1 83 Demontáž a montáž Jedné svodnico m 20.00 595.00 11900,00 
2 85 Demontáž a montáž distančního dílu AM OBjpůvodnl 

svodnicc i sloupky) 
ks 4,00 345.00 1380,00 

3 91 Rektlfifcace oboustranných svodidel m 16,00 564.00 9 024.00 
4 92 Svodnice AM ks 5,00 3 158,00 15 790,00 
5 94 Distanční díl AM OB ks 4,00 371,00 1484,00 
6 104 Spojovací materiál na délku běžné svodnico kpl 6,00 380,00 2 280,00 

  Společné položky pro vSccřmy systémy     

7 271 Výkon technika hod 1.00 650,00 650,00 
8 273 Doprava OA do 3,51,2|lítčnf rozsahu poíkczcní km 100,00 20,00 2000,00 
9 280 Doprava NV nad 151 km 100,00 48,00 4 800,00 

10 281 Doprava servisní vozidlo • dílna km 100.00 27,00 2 700,00 
11 285 Výkon hydrauická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
12 290 OJetřeni poíkozených části FeZn nástřikem (řez, hlava 

sloupku apod.) 
ks 1.00 90,00 90,00 

13 295 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a zařízeni 
(značky, ílpky, kužely, vodici a směrovací desky, prahy) kpl 1,00 1 500.00 1500,00 

14 296 Doprava a 1 kvldace značeni 1. předzvěst km 100,00 20,00 2 000,00 
1S 297 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 100,00 20,00 2 000.00 
16 298 Doprava a likvidace značeni návěst km 100,00 25,00 2 500,00 
17 300 Výkon 1. předzvóstný vozík hod 4,09 220,00 880,00 
18 301 Výkon II. Přcdzvěstný vozík hod 4.00 220,00 880,00 
19 302 Výkon výstražný vozík velký hod 4.00 330,00 1 320,00 

       

 Cena celkem bez DPH: 63 978,00 Kč 
 



 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na Dl, viník známý 
Místo: 92,37 km dálnice Dl vc smíru Jízdy na Brno 
Potvrzeni o 
účasti na 

KRPJ-6716-2/P&-Z023-160041 
škodní 
událost č.: 

SKM000092 
 

Oceněný soupis položek 
Číslo 
pol. 

Glób. 
číslo 
pol. 

Název položky Jednotka Počet 
jednotek 

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH 

Nabídková 
cena za 

položku v Kč 
bez DPH   Typ svodidla: liberty JSAM-2/H2     

1 62 Demontáž a montáž Jedné svodnice m 16,00 595,00 9 520,00 
2 64 Demontáž a montáž distančního dílu ks 20,00 345,00 6 900.00 
3 68 Rektiíikace jednostranných svodidel m 16,00 403,00 6 448,00 
4 69 Svodnlco AM ks 4,00 3 158,00 12 632,00 
5 70 Distanční díl - distanční díl V ks 10.00 184,00 1840,00 
6 71 Distanční díl - distanční díl VI ks 10.00 150,00 1 500.00 
7 81 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kPi 5,00 213,00 1065,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

8 271 Výkon technika hod 1,00 650,00 650,00 
9 273 Doprava OA do 3,5 t, zjištěni rozsahu poškozeni km 28,00 20,00 560,00 

10 280 Doprava NV nad 1S t km 28,00 48,00 1 344,00 
11 281 Doprava servisní vozidlo - dílna km 28,00 27,00 756,00 
12 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
13 290 Ošetřeni poškozených části FeZn nástřikem (řez, hlava 

sloupku apod.) 
ks 1.00 90.00 90,00 

14 295 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a 
zařízeni (značky, šipky, kužely, vodici a směrovací desky, 
prahy) 

M 1,00 1 500,00 1 500,00 
15 296 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 56,00 20.00 1 120.00 
16 297 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 56,00 20.00 1120,00 
17 298 Doprava a likvidace značení návěst km 28,00 25,00 700,00 
18 300 Výkon l. předzvéstný vozík hod 5,00 220,00 l 100.00 
19 301 Výkon II. Předzvěstný vozík hod 5.00 220,00 1 100.00 
20 302 Výkon výstražný vozík velký hod 5,00 330,00 1 650.00 

       

 Cena celkem bez DPH: 52 395,OD KČ 
 



 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na Dl, viník známý 
Místo: 81,26 km dálnice Dl ve směru jízdy na Brno i Prahu 
Potvrzení o účasti na KRPJ-S080S-12/PŘ-2023-160041-SOBI 
Škodní událost č.: SKM000106 

 

Oceněný soupis položek 

Číslo pol. Glób. číslo 

pol. Název položky Jednotka Počet 
jednotek 

Nabídková cena 

za jednotku v Kč 

bez DPH 

Nabídková cena za 

položku v Kč bez DPH 

  Typ svodidla: Liberty JSAM-2/H2     

1 62 Demontáž a montáž iedné svodnice m 16,00 595,00 9 520,00 
2 63 Demontáž a montáž spodní pásnice m 3,00 150,00 450,00 
3 64 Demontáž a montáž distančního dílu ks 10,00 345,00 3 450,00 
4 65 Demontáž a montáž sloupku ks 3,00 564,00 1692,00 
s 68 Rektifikace jednostranných svodidel m 16,00 403,00 6 448,00 
6 69 Svodnice AM ks 4,00 3158,00 12 632,00 
7 70 Distanční díl - distanční díl V ks 5,00 184,00 920.00 
8 71 Distanční dli ■ distanční díl VI ks 5,00 150,00 750,00 
9 72 Spodní pásnice AM ks 3,00 1717,00 5 151,00 

10 73 Sloupek C150 dl. 1755 mm ks 3,00 1219,00 3 657,00 
11 81 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl 5,00 213,00 1065,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

12 271 Výkon technika hod 1,00 650,00 650,00 
13 273 Doprava OA do 3,51, zjištění rozsahu poškození km 52,00 20,00 1040.00 
14 280 Doprava NV nad 151 km 52.00 48,00 2 496,00 
15 281 Doprava servisní vozidlo - dílna km 52,00 27,00 1404,00 
16 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800.00 
17 290 OSetřeni poškozených iéstl FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks 1,00 90,00 90,00 
18 295 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodici a 

směrován desky, prahy) 
kpl 1,00 1500,00 1500,00 

19 296 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km 40,00 20,00 800,00 
20 297 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 40,00 20,00 800,00 
21 298 Doprava a likvidace značeni návěst km 52,00 25,00 1300,00 
22 300 Výkon 1. předzvástfiý vozík hod 5,00 220,00 1100,00 
23 301 Výkon II. Pfedzvěstný vozík hod 5,00 220,00 1100,00 
24 302 Výkon výstražný vozík velký hod 5,00 330,00 1 650,00 

       

 Cena celkem bez DPH: 60 465,00 Kč 
 



 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodí na 01, viník známý 
Místo: 62.1 km dálnice 01 vc smíru jízdy na Prahu 
Potvrzení o 
účasti na 

KRPJ-5Z48S-2/PA-2023 160041 
Škodní 
událost č.: 

SKM000109 
 

Oceněný soupis položek 
Čísl
o 

položk
y 

Glób. 
číslo 
pot. 

Název položky Jednot
ka 

Poče
t 

jednot
ek 

NabiOivovd 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH 

NabídKuva 
cena za 

položku v 
Kč bet DPH   Typ svodidla: Ubcrty JSAM-4/N2* JSAM-2/H1     

1 124 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý 
materiál a součásti svodidel} N2 

m 12,0
0 

1 069,20 12 830,40 í 
2 126 Demontáž a montáž jedné svodnlce N2 m 8,00 595,00 4 760,00 
3 131 Rektifíkace jednostranných svodidel m 16,0

0 
403,00 6448,00 

4 132 Svodnice AM ks 2.00 3 158,00 6 316,00 
S 138 Spojovací materiál na délku běžné svodmce kpt 3.00 192.00 576,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

6 271 Výkon technika hod 1,00 650.00 650,00 
7 273 Doprava OA do 3.5 t. Zjištěni rozsahu poškozeni km 20,0

0 
20,00 400,00 

8 280 Doprava NV nad 151 km 20,0
0 

48.00 960.00 
9 281 Doprava servisní vozidlo • dílna km 20,0

0 
27,00 540,00 

10 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
11 290 Ošetření poškozených částí ícZn nástřikem (Fez, hlava stoupku 

apod.) 

ks 1,00 90,00 90,00 
12 295 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SOZ a zařízení (značky, 

šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, Pt*M M 1.00 1 500,00 1 500,00 
13 296 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 40.0

0 
20,00 800,00 

14 297 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 40,0
0 

20,00 800,00 
15 298 Dopravo a likvidace značení návěst km 20,0

0 
25,00 500,00 

16 300 Výkon 1. před zvěst ný vozík hod 4,00 220.00 080,00 
17 301 Výkon II. Předzvěstný vozík hod 4,00 220,00 880.00 
18 302 Výkon výstražný vozík velký hod 4,00 330,00 1 320,00 

       

 Cena celkem bez 
DPH: 

41 053,40 
Kč 

 



 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na Dl, viník známý 
Místo: 88,37 km dálnice Dl ve směru Jízdy na 8rno 
Potvrzení o účasti na KRPJ-857S8-3/PŘ-2023-160041 
škodní událost č.: SKM0005S4 

 

Oceněný soupis položek 

číslo 
položky 

Glób. číslo 

pol. Název položky Jednotka Počet 
jednotek 

Nabídková cena za 

jednotku v Kč 

bez DPH 

Nabídková cena za 

položku v Kč bez 

DPH 
  Typ svodidla: Kremsbarrler 2 MH3 C     

1 222 Demontáž a montáž jedné svodnlce m 32,00 595.00 19 040,00 
2 223 Demontáž a montáž sloupku ks 3,00 584,00 1692,00 
3 224 Demontáž a montáž distančního dílu ks 4,00 350.00 1 400,00 
4 226 Demontáž a montáž vzpěry ks 10,00 420,00 4 200,00 ! 
5 228 Rektifikace oboustranných svodidel m 16,00 563,S0 9016,00 
6 229 Svodnlce S2A (vč. zesilujícího pásku) ks 8,00 7 004,00 56 032,00 
7 230 Sloupek C dl. 1850mm ks 3,00 3 122,00 9 366,00 
8 231 Distanční dli 52A ks 4,00 2 752,00 11008,00 
9 232 Držák S2A ks 5,00 507,00 2 535,00 

10 233 Vzpěra 1S2A ks 5,00 1151,55 5 757,75 
11 234 Vzpěra 2 S2A ks 5,00 1151,00 5 755.00 
12 240 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl 9.00 599,00 5 391,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

13 271 Výkon technika hod 1,00 650,00 650,00 
14 273 Doprava OA do 3,51, zjištěni rozsahu poškozeni km 20,00 20,00 400.00 
15 280 Doprava NV nad 151 km 20,00 48,00 960,00 
16 281 Doprava servisní vozidlo - dílna km 20,00 27,00 540,00 
17 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
18 290 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks 1,00 90,00 90,00 
19 295 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a 

směrovací desky, prahy) 
kpi 1,00 1 500,00 1 500,00 

20 296 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 40.00 20,00 800,00 
21 297 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 40,00 20,00 800,00 
22 298 Doprava a likvidace značení návěst km 20,00 25,00 500,00 
23 300 Výkon 1. před2věstný vozík hod 8.00 220.00 1 760,00 
24 301 Výkon!!. Predzvéstný vozík hod 8.00 220,00 1 760,00 
25 302 Výkon výstražný vozík velký hod 8,00 330,00 2 640,00 

       

 Cena celkem bez DPH: 144 392,75 Kč 
 



 

 

Niltv: Oprava poškozenýchsvldidel po dopravní nehodě na Dl, viník známý 
Místo: 46 km dálnice Dl ve směru jízdy na Prahu 
Potvrzeni o 
účasti na 

KRPS-134903*4/Pft-2023-010041 
Škodní 
událost č.: 

SKM000834 
 

Oceněný soupis položek 
Čísl
o 

položk
y 

Glób. 
číslo 
pol. 

Název položky Jednotka Počet 
jednotek 

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH 

Nabídková 
cena za 

položku v Kč 
bez DPH   Typ svodidla; Liberty 0SAM/H2     

1 83 Demontáž 3 montáž jedné svodnice m 8,00 595,00 4 760,00 
2 84 Demontáž a montáž spodní pásnice m 12.00 150,00 1800,00 
3 85 Demontáž a montáž distančního dílu AM O0(původni 

svodmce i sloupky) 
ks 3,00 345.00 1 035,00 

4 86 Demontáž a montáž distančního dílu JMl(púvodní 
svodnice i sloupky) 

ks 6,00 293,00 1 758,00 
5 87 Demontáž a montáž distančního dílu JM2(púvodni 

svodnice i sloupky) 
ks 6.00 293.00 1 758,00 

6 91 Rektiflkace oboustranných svodidel m 16,00 564,00 9 024,00 
7 92 Svodnice AM ks 2,00 3 158,00 6 316,00 
8 93 Spodní pásnice AM ks 3,00 1 717,00 5 151,00 
9 94 Distanční díl AM 08 ks 3,00 371,00 1113,00 

10 95 Distanční dli JMI ks 6,00 149,00 894,00 
11 96 Distanční díl JM2 ks 6,00 111,00 666,00 
12 104 Spojovací materiál na délku béžné svodnice kPi 3,00 380,00 1 140,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

13 271 Výkon technika hod 1.00 650,00 650,00 
14 273 Doprava OA do 3,51. zjištěni rozsahu poškozeni km 100,00 20,00 2 000,00 
15 280 Doprava NV nad 15 t km 100.00 48,00 4 800,00 
16 281 Doprava servisní vozidlo - dílna km 100,00 27.00 2 700,00 
17 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1.00 800,00 800,00 
18 290 Ošetřeni poškozených části FeZn nástřikem (řez, hlava 

sloupku apod.) 
ks 1,00 90.00 90,00 

19 295 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a 
zařízeni (značky, šipky, kužely, vodici a směrovací 
desky, prahy) 

kpi 1,00 1 S 00,00 1 500,00 

20 296 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 100,00 20,00 2 000,00 
21 297 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km 100,00 20,00 2 000,00 
22 298 Doprava a likvidace značeni návěst km 100,00 25,00 2 500,00 
23 300 Výkon 1. předzvěslný vozik hod 4.00 220,00 880,00 
24 301 Výkon II. Predzvěstný vozík hod 4,00 220,00 880,00 
25 302 Výkon výstražný vozik velký hod 4,00 330,00 1 320,00 

       

 Cena celkem bez DPH: 57 535,00 Kč 
 



 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na Dl, viník známý 
Místo: 84,02 km dálnice Dl ve směru jízdy na Prahu 
Potvrzeni o účasti na KRPJ-108840-2/PŘ-2023-160041 
Škodní událost č.: SKM001294 

 

Oceněný soupis položek 

Číslo 
položky 

Glób. číslo 

pol. 
Název položky Jednotka Počet 

jednotek 
Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez 

DPH 

Nabídková cena za 

položku v Kč bez 

DPH 
  Typ svodidla: Kremsbarrler 1RN2 C 4- RH1C     

1 157 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m 16,00 595,00 9 520.00 
2 159 Demontáž a montáž sloupku ks 3,00 564,00 1692.00 
3 160 Demontáž a montáž držáku ks 3,00 345,00 1035,00 
4 162 Rektifikace jednostranných svodidel m 12,00 403,00 4 836,00 
5 163 Svodnice 14 m ks 4,00 4 814,00 19256,00 
6 165 Sloupek C dl. 1500mm ks 3,00 2 286,00 6 858,00 
7 166 Držák ks 3,00 334.00 1002,00 
8 169 Spolovac! materiál na délku běžné svodnice kpl 5,00 213,00 1065,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

9 271 Výkon technika hod 1,00 650,00 650,00 
10 273 Doprava OA do 3,51, zjištění rozsahu poškozeni km 20,00 20,00 400,00 
11 280 Doprava NV nad 151 km 20,00 48,00 960,00 
12 281 Doprava servisní vozidlo - dílna km 20,00 27,00 540,00 
13 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
14 290 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks 1,00 90,00 90,00 
1S 295 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šípky, kužely, vodicí a 

směrovací desky, prahy) 
kpl 1.00 1500,00 1500,00 

16 296 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km 40,00 20,00 800,00 
17 297 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km 40,00 20,00 800,00 
18 298 Doprava a likvidace značeni návěst km 20,00 25,00 500,00 
19 300 Výkon 1. předzvěstný vozík hod 5,00 220,00 1100,00 
20 301 Výkon II. Předzvěstný vozík hod 5,00 220,00 1100,00 
21 302 Výkon výstražný vozík velký hod 5,00 330,00 1650,00 

       

 Cena celkem bez DPH: 56154,00 Kč 
 



 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na 01, viník mimy 
Místo: 55,79 km dálnice Dl ve směru Jízdy na Brno 
Potvrzeni o 
účasti na 

KRPS-301141-S/PA-2023-010041 
Škodní 

událost i.: 

SKM002097 
 

Oceněný soupis položek 
Čísl
o 

položk
y 

Glób. 
číslo 
pol. 

Název položky Jednot
ka 

Počet 
jednot
ek 

Nabídko
vá cena 

za 
jednotku 
v Kč bez 

DPH 

Nabídková 
cena ta 

položku v 
Kč bez DPH 

  Typ svodidla: Liberty J5AM-4/N2,iSAM-2/Hl     

1 124 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práco, veškerý 
materiál a součásti svodidel) N2 

m 8,00 1069,20 8 553,60 
2 126 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m 8,00 595.00 4 760,00 
3 128 Demontáž a montáž sloupku ks 1,00 564,00 564,00 
4 131 ftektlfikace jednostranných svodidel m 12,00 403.0C 4 836,00 
5 132 Svodnlcc AM ks 2.00 3 158,00 6 316,00 
6 133 Sloupek C 150 dl. 1525 mm ks 1,00 1 102,00 1 102,00 
7 138 Spojovací materiál na délku běžné svodnlcc •cpi 3,00 192,00 576.00 

  Společné položky pro všechny systémy     

8 271 Výkon technika Hod 1,00 650,00 650,00 
9 273 Doprava OA do 3.51. zjištěni rozsahu poškozeni km 87,00 20.00 1 740,00 

10 280 Doprava NV nad 151 km 87,00 48.00 4 176.00 
11 281 Doprava servisní vozidlo • dílna km 87,00 27.00 2 349,00 
12 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
13 290 Ošetření poškozených částí fcZn nástřikem (řez. hlava sloupku apod.) ks 1.00 90.00 90.00 
14 295 Pronájem, postaveni a odklizeni přenosných SDZ a zařízeni (značky, 

šipky, kužely, vodici a směrovací desky, orahy) 
kpi 1,00 1 5C0.00 1 500,00 

15 296 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km 100,00 20,00 2 000,00 
16 297 Doprava a likvidace značení 11. předzvěst km 100,00 20.00 2 000,00 
17 298 Doprava a likvidace značeni návěst km 87,00 25,00 2 175,00 
18 300 Výkon i. predzvostný vozík hod 4.00 220.00 880,00 
19 301 Výkon 11. Přodzvóstný vozík hod 4.00 220,00 880,00 
20 302 Výkon výstražný vozík velký hod 4.00 330,00 1320.00 

       

 Cena celkem bez DPH: 47 267,60 
Kč  



 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na Dl, viník známý 
Místo: 87 km dílnlce Dl ve smíru Jfcdy na Prahu 
Potvrzeni o 
účasti na 

KRPJ-l«lS12-2/Pft-2023-160<Ml 
Škodní událost 
č.: 

SKM002098 
 

Oceněny soupis položek 
Číslo 
polož
ky 

Glób. 
číslo 
pol. 

Název položky Jednotka 
Počet 
Jednot
ek 

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH 

Nabídková 
cena za 

položku v Kč 
bez DPH   Typ svodidla: Krcmsbarrlrr 2 RH1 L ♦ K82 RH2 l     

1 209 Kompletní výměna svodidla H2 (demontáž, montáž, práce, 
veškerý materiál a součásti svodide 

m 8,00 2 297,00 18 376,00 
2 211 Demontáž a montáž jedné svodnice (vč. zesilujícího pásku) m 24.00 595,00 14 280,00 
3 212 Demontáž a montáž sloupku ks 2,00 564,00 1128,00 
4 215 Rektif.kace jednostranných svodidel m 16,00 403,00 6 448,00 
5 216 Svodnicc S2L 4120 mm ks 6.00 6 125,00 36 750,00 
6 217 Sloupek C dl. 1500mm ks 2,00 2 416,00 4 832,00 
7 220 Spojovací mBteriá? na délku běžné svodnicc kPi 7,00 255,00 1 785,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

8 271 Výkon technika hod 1,00 650,00 650,00 
9 273 Doprava OA do 3,51. Zjištění rozsahu poškozeni km 20,00 20,00 400,00 

10 280 Doprava NV nad 151 km 20,00 48,00 960,00 
11 281 Doprava servisní vozidlo - dílna km 20,00 27,00 540,00 
12 28S Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
13 290 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (ře2, hlava sloupku 

apod.) 
ks 1,00 90,00 90,00 

14 295 Pronájem, postaveni a odklizení přenosných SDZ a zařízeni 
(značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) fcpi 1.00 1500,00 1500,00 

15 296 Doprava a likvidace značeni 1. přednést km 40.00 20,00 800,00 
16 297 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 40,00 20,00 800,00 
17 298 Doprava a likvidace značeni návěst km 20,00 25,00 500,00 
18 300 Výkon 1. předzvěstný vozík hod 6.00 220,00 I 320,00 
19 301 Výkon II. Předzvěstný vozik hod 6,00 220,00 1 320,00 
20 302 Výkon výstražný vozík velký hod 6,00 330,00 1 980.00 

       

 Cena celkem bez DPH: 95 259,00 K£ 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název: Oprava poškozených svodidel po dopravní nehodě na Dl, viník známy 
Místo: 47.3 km dálnice Dl ve směru jízdy na Prahu 
Potvrzení o 
účasti na 
dopravní 
nehodě: 

KRPS-308809-3/PŘ-2023-010041 ze dne 7.12J023 

škodní 
událost č.: 

SKM002267 
 

Oceněný soupis položek 
Číslo 
polož
ky 

Glób. 
čisto 
poL 

Název položky iodnotk
a 

Poč
et 

jednot
ek 

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez DPH 

Nabídková 
cena za 

položku v Kč 
boz DPH   Typ svodidla: Liberty JSAM-4/N2. JSAM-2/H1     

1 126 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m 24,0
0 

595,00 14 280,00 
2 128 Demontáž a montáž sloupku ks 2,00 564.00 1 128,00 
3 129 Kompletní výměna pPochodu na betonové svodidlo (demontáž, 

montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) ks 1.00 3 150.00 3 150,00 
4 131 Rektiíikace jednostranných svodidel m 16.0

0 
403,00 6 448,00 

5 132 Svodnice AM ks 6,00 3 158,00 18 948,00 
6 133 Sloupek C150 dl. 1525 mm ks 2,00 1102,00 2 204.00 
7 137 Přechodový díl na svodidb jiného výrobce ks 1.00 2100,00 2 100,00 
8 138 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kPi 7,00 192,00 l 344,00 

  Společné položky pro všechny systémy     

9 271 Výkon technika hod 1,00 650,00 650,00 
10 273 Doprava OA do 3,5 t, zjištěni rozsahu poškození km 100,0

0 
20.00 2 0C0.00 

11 280 Doprava NV nad 151 km 100,0
0 

48,00 4 800,00 
12 281 Doprava servisní vozidlo - dílna km 100,0

0 
27.00 2 700.00 

13 285 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 1,00 800,00 800,00 
14 290 Ošetřeni poškozených části FcZn nástřikem (řez, hlava sloupku 

apod.) 
ks 1,00 90,00 90.00 

15 292 Nástavec směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu. vč. 
montáže 

ks 1,00 330,00 330,00 
16 295 Pronájem, postavení a odklizeni přenosných SDZ a zařízení (značky, 

šipky, kužely, vodici a směrovací desky, prahy) kpl 1,00 1500,00 1 500,00 
17 296 Doprava a likvidace značeni 1. předzvěst km 100,0

0 
20,00 2 000,00 

18 297 Doprava a likvidace značeni II. předzvěst km 100.0
0 

20,00 2 000.00 
19 298 Doprava a likvidace značení návěst km 100,0

0 
25,00 2 500,00 

20 300 Výkon l. předzvěstný vozík hod 8,00 220,00 1 760,00 
21 301 Výkon II. Předzvěstný vozík hod 8,00 220.00 1 760,00 
22 302 Výkon výstražný vozík velký hod 8,00 330,00 2 640,00 

       

 Cena celkem bez 
DPH: 

75 132,00 Kč 
 

Váda 
 

Digitally signed by Václav 
Jakeš 
DN: C=CZ, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-259 
23501,0=PRETOL s. r. o., 
0U=2, CN=Václav Jakeš, 
SN=Jakeš, G=Václav, 

> 

 

 

 

 

SERIALNUMBER=P7037 
04, T=jednatel společnosti 
Reason: I am the author of 
this document Location: 
your signing location here 
Dáte: 2024.01.24 
09:22:01+01'00' 
Foxit PDF Reader Version: 
11.2.1 



Příloha £. 2 - Čestné prohlášení o technickém vybavení 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ 

Společnost PRETOL s.r.o. 

se sídlem: Radimova 2342/36.169 OOPraha 6 

IČO: 259 23 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze* oddíl C, vložka 169330Jakožto účastník v 

zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práče „Oprava poškozených středových a 

krajových svodidel po DN na Dl v km 46,7; 81,26; 82,1; 46; 84,02; 87; 47,3 směr Praha; 92,37; 

88,37; 55,79 směr Brno, viník známý" (dále jen „účastník"-), tímto prohlašují, že pro účely 

realizace stavebních prací disponuj í nebo budou disponovat při plnění veřejné zakázky 

následujícím technickým vybavením: 

 

Stránka Iz 2

I) STROJE, 
POMŮCKY, 
TECHNICKÁ 

ZAŘÍZENÍ 

Značka / výrobce / typ Počet kusů 
pro Stavbu 

Výkon 
(účinnost) 

Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu) 

Vlastni nebo 
najaté 

(smluvně 
zajištěné) 

V/N 
 Beranidlo Orteco 13 TP I  I hs. samo jízdného 

beranidla a/nebo 
V 

 Beranidlo Orteco BTS 6003 1  1 ks ukotveného 

beranidla na ložné ploše 

nákladního automobilu 5 

užitečnou nosností 

alespoň 2.500 kg 

V 

 Předzvěsti] v vozík HIT HOFMAN ZSP 
Triangl 1.1 

4  4 les předzvěst nv vozík V 

 

Výstražný vozík 
vejký 

PRETOL P121 

2 

 2 ks Výstražný vozík' 

velký 
V 

 Výstražný práh Přenosný výstražný práh 
žlutý 

6  6 les 
beZpečnasiních 

výstražných .prahu 

V 

 Plochá 
LV 349 

Parcelní č. 715/8 Obeé 

Vystrkov 

1  

1 ks zabezpečené 

odstavné plochy s- 

rozlohou-min.' 2000-

m^pro- uskladněni 

vlastni techniky a 

materiálu 

V 

 

Před z vést tiý 
vozík LED 

ELTODO, a.s. 45274517 
2 

 

2 ks piedzyčsíný vozík 

LbD pro ti očití .prače. 
N 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2) VOZIDLA A 

NÁKLADNÍ 

AUTOMOBILY 

Značka / výrobce / typ Počet kusů 
pró stavbu 

Výkon 
(účinnost) 

Druh (dle 
kvalifikačního 
předpokladu) 

Vlastní nebo 
najaté 

(smluvně 
zajištěné) 

V/N 
 NA nad 7,51 MAN TGS 26.440 1 324kw 

nákladního vozidla s LÍŽÍ 

točnou hmotností alespoň 

7;5 t 

V 

 Autojéřáb Liebliher LTM1055-3,1 1 270kw 

1 ks amgjcřábu nebo 

jiného vozidla se : 

zdvihacím zařízením s 

minimálním zdvihem 

fi,51 vc vzdáleností 4 m 

V 

 NA s hyd jeřábem MANTOM 18.290 MAN 

TGA 03 
2 213kw 301 kw 

2ks nákladních 

automobilů s užitečnou 

nosno sii alespoň ■2500. 

kg, z- nídiž alespoň jeden 

■bude vybaven 

hydraulickým jeřábem s-

nosností alespoň 2ÍKX) kg 

ve-vzdálenosti 3 m od 

středit otoče 
hydraulického 

jeřábu. 

V 

 NÁKLADNÍ 
AUTOMOBIL 

MAN TGS D2676LC46 l 3 24 kw 1 ks nákladního vozidla, 
Limořňu jic í odvoz 

alespoň 2 kusů 

betonových svodidel s 

délkou 6 m 

V 

 DODÁVKOVÉ 
VOZIDLO 

MB Sprinter 906KA 30 

MB Sprinter 906KA 35 

MB Sprinter 906AC 35 

MANTGE MAN TGE 

3.140 MB Sprinter 308 

CDI 

6 

95kw 11 Okw 

120 kw 130kw 

103 kw 60kw 

ťí its dodávkových 

vozidel, 
označených a vybavených 

ktaženi 
výši raž ných a předzvěst 

nýt li vozíků 

V 

 

 

Digitálně podepsal: Ladislav RajcH 

Datum: 24.01.2024 12:48:13+01:00 

Digitally signed by Václav Jakeš 
DNiOCZ, 
:Č)I D.2:5.4:97=N TRCZ-25923501, 

O-PRETOL s. r. o., OU=2, 
CN=VáclavJakešSN=Jakeš. 

G=Václav, 
:ŠERIALŇUMBER=P7O3704, 
T =jed n ate I: sp ole čn ostí 
Reaso.n:; am tne author of this 
docu ment 
Locatíon; your signing location bere 
Dáte: 2024.01.24 09:21 :C1+0r00' 
Foxit PDF Reader Versíon: 11.2.1 

Stránka 2 z 2 


